У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

24 августа 2023 года №  251-уг
Иркутск

Об объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 6 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,

1. За безупречную работу и в связи с 60-летием со дня образования
учреждения объявить Благодарность Губернатора Иркутской области
сотрудникам областного государственного бюджетного учреждения
социального обслуживания «Заларинский специальный дом-интернат для
престарелых и инвалидов»:

ВОРОТЫНОВОИ - медицинской сестре отделения
Фариде Зинуровне социально-медицинского обслуживания;

ТАРАКАНОВОЙ - фельдшеру отделения социально-
Татьяне Валерьевне медицинского обслуживания.

2. За безупречную работу и в связи с 35-летием со дня образования
учреждения объявить Благодарность Губернатора Иркутской области
МИКУТЬ Г алине Владимировне, специалисту по кадрам
административно-управленческого персонала областного государственного
бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр
социального обслуживания населения «Веста», город Ангарск.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

И.И. Кобзев